ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH
HĐĐ TỈNH NINH THUẬN
***

Số: 04 -TB/HĐĐ
	Ninh Thuận, ngày  25 tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO

Kết quả vòng loại cuộc thi tìm hiểu Luật trẻ em trực tuyến năm 2019
-------------

Thực hiện Công văn số 1267-CV/TĐTN-PTTT’N ngày 16/10/2019 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn về việc triển khai Cuôc thi tìm hiểu Luật trẻ em trực tuyến năm 2019 với chủ đề “Luật của chúng em”. Hội đồng Đội tỉnh thông báo kết quả vòng loại Cuộc thi Luật trẻ em trực tuyến năm 2019, như sau:

1. Kết quả cuộc thi:

Tính đến ngày 20/3/2020, cuộc thi Luật trẻ em trực tuyến năm 2019 đã trải qua 06 chủ đề thi của vòng loại. 7/7 huyện, thành phố đã triển khai cuộc thi tới học sinh từ lớp 3 đến lớp 9 trong Liên đội các Trường Tiểu học, Trung học cơ sở trong toàn tỉnh và đã có 639 học sinh đăng ký dự thi (Bảng A: 84, Bảng B: 555). Cụ thể:

- Phan Rang - Tháp Chàm: Bảng A: 61, Bảng B: 52
- Ninh Sơn: Bảng A: 6; Bảng B: 425

- Ninh Phước: Bảng A: 13, Bảng B: 3

- Ninh Hải: Bảng A: 3, Bảng B: 72

- Thuận Nam: Bảng A: 0, Bảng B: 2

- Thuận Bắc: Bảng A: 1, Bảng B: 0

- Bác Ái: Bảng A: 0, Bảng B: 1

Tỉnh Ninh Thuận có 8 em đạt Giải vòng loại của 6 chủ đề thi (Có danh sách kèm theo đồng thời danh sách được công bố trên website chính thức của Hội đồng Đội TW http://thieunhivietnam.vn và website của Cuộc thi http://luattreem.vn). Các thí sinh đạt giải được nhận 01 thẻ mệnh giá 500.000đ của Tập đoàn Giáo dục Egroup. Sau khi nhận được phần thưởng từ Hội đồng Đội TW, Hội đồng Đội tỉnh sẽ trao giải cho các thí sinh.
2. Việc kéo dài thời gian cuộc thi:

- Trước tình hình dịch Covid-19 có nhiều diễn biến phức tạp, học sinh cả nước đang nghỉ học dài ngày, vì vậy để tăng tính lan tỏa cuộc thi, thu hút đông đảo đội viên, thiếu niên, nhi đồng tham gia, Hội đồng Đội trung ương mở tất cả 6 chủ đề của vòng loại trong 02 tuần từ ngày 23/3/2020 đến ngày 12/4/2020 để các em tiếp tục tham gia cuộc thi.
- Tất cả các thí sinh (kể cả đã thi và chưa thi) đều được tiếp tục dự thi tối đa 02 lần/01 chủ đề. Điểm số xét vào vòng trong là kết quả dự thi tốt nhất của thí sinh.
- Căn cứ kết quả dự thi của các thí sinh, sau khi kết thúc vòng loại. Ban Tổ chức sẽ công bố danh sách thí sinh lọt vào vòng bán kết. Thời gian tổ chức vòng thi Bán kết, Chung kết thông báo sau.

Ninh Thuận là một trong những tỉnh có số lượng đăng ký tham gia rất ít (dưới 1000 thí sinh). Hội đồng Đội tỉnh đề nghị Hội đồng Đội các huyện thành phố tăng cường tuyên truyền, chỉ đạo các Liên đội hướng dẫn cho các em tham gia dự thi đặc biệt là trong thời gian học sinh đang nghỉ học tại nhà. Tăng cường đăng tải thông tin về cuộc thi, kết quả tham gia của đơn vị mình lên mạng xã hội để thu hút sự quan tâm của phụ huynh, học sinh và cộng đồng xã hội ./.
	Nơi nhận:
- Sở Lao động Thương binh và XH;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Hội đồng Đội các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, Ban PTTT’N, NTH.
	TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI TỈNH
CHỦ TỊCH
(đã ký)
Huỳnh Hữu Phúc

	ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH
HĐĐ TỈNH NINH THUẬN
***

	Ninh Thuận, ngày 25 tháng 3 năm 2020

DANH SÁCH

Học sinh đạt giải tại Vòng loại Cuộc thi tìm hiểu Luật trẻ em trực tuyến năm 2019
----------

	STT
	Chủ đề/Bảng
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Lớp, Trường, huyện/TP, tỉnh
	SĐT
	Số điểm
	Thời gian

	I
	Chủ đề 1

	1
	A
	Trần Ngọc Yến Nhi
	11/01/2009
	5, TH Thanh Sơn, Phan Rang – Tháp Chàm, Ninh Thuận
	0919.531.355
	270
	8.5.883

	2
	B
	Phạm Hồ Phương Nghi
	21/2/2005
	9/5, Trường THCS Lê Hồng Phong, TP Phan Rang – Tháp Chàm, Ninh Thuận
	0838.808.419
	300
	1.11.584

	II
	Chủ đề 2

	1
	A
	Lý Hoàng Kim Ngân
	15/10/2009
	5, TH Đô Vinh 1, TP Phan Rang – Tháp Chàm, Ninh Thuận
	0947.961.699
	230
	8.46.126

	2
	B
	Nguyễn Thị Ánh Nguyệt
	10/8/2005
	9/3, THCS Nguyễn Trường Tộ, Ninh Sơn, Ninh Thuận
	0375.527147
	300
	0.52.658

	III
	Chủ đề 3

	1
	A
	Nguyễn Ngọc Gia Linh
	23/8/2010
	4, TH Đô Vinh 1, TP Phan Rang – Tháp Chàm, Ninh Thuận
	0985.789.434
	250
	2.42.112

	2
	B
	Nguyễn Gia Vỹ
	05/01/2005
	9/3, THCS Nguyễn Trường Tộ, Ninh Sơn, Ninh Thuận
	0902.634.240
	300
	0.35.800

	IV
	Chủ đề 4

	1
	A
	Trương Hồ Phúc
	17/01/2010
	4A, TH Bảo An 2, Phan Rang – TC, Ninh Thuận
	0339.501.821
	240
	6.40.372

	2
	B
	Phạm Hồ Phương Nghi
	21/2/2005
	9, Trường THCS Lê Hồng Phong, TP Phan Rang – Tháp Chàm, Ninh Thuận
	0838.808.419
	300
	0.39.346

	V
	Chủ đề 5

	1
	A
	Bùi Thanh Vy
	29/4/2010
	4D, TH Đô Vinh 1, TP Phan Rang – Tháp Chàm, Ninh Thuận
	0383.573.270
	300
	1.30.980

	2
	B
	Phạm Hồ Phương Nghi
	21/2/2005
	9, Trường THCS Lê Hồng Phong, TP Phan Rang – Tháp Chàm, Ninh Thuận
	0838.808.419
	300
	0.41.973

	VI
	Chủ đề 6

	1
	A
	Lý Hoàng Kim Ngân
	15/10/2009
	5, TH Đô Vinh 1, TP Phan Rang – Tháp Chàm, Ninh Thuận
	0947.961.699
	290
	2.14.785

	2
	B
	Phạm Hồ Phương Nghi
	21/2/2005
	9, Trường THCS Lê Hồng Phong, TP Phan Rang – Tháp Chàm, Ninh Thuận
	0838.808.419
	300
	3.0.299

	TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI TỈNH

CHỦ TỊCH

(đã ký)
Huỳnh Hữu Phúc

5